
ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 01.09. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 1-4 классы» 

  

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 капуста кг 6,8 22,0 149,6 

2 пшено кг 1,0 49,0 49,0 

3 ячка кг       1,0 26,0 26,0 

4 йогурт л 24,0 100,0 2400,0 

5 рыба св.мороженная 

(горбуша) 

кг 15,7 320,0 5024,0 

6 сметана кг 1,75 210,0 367,5 

7 перловка кг 0,5 29,0 14,5 

8 растительное масло кг 15,0 88,0 1320,0 

9 сыр кг 3,323 400,0 1329,27 

10 Фарш домашний кг 12,94 377,0 4878,38 

11 фасоль кг 1,0 150,0 150,0 

12 курица кг 31,93 145,0 4629,85 

13 котлета куриная кг 11,53 197,0 2271,41 

14 сосиски кг 5,35 390,0 2086,5 

15 какао кг 0,15 700,0 105,0 

16 масло сливочное кг 6,3 380,0 2394,0 

17 томат кг 4,75 164,0 779,0 

18 мука кг 2,0 22,0 44,0 

19 гречка кг 3,0 77,0 231,0 

20 рис кг 8,0 59,0 472,0 

21 макароны кг 6,0 40,0 240,0 

22 горох кг 1,5 29,0 43,5 

23 сахар кг 7,5 50,0 375,0 

24 сухофрукты кг 3,0 115,0 345,0 



25 чай кг 0,1 450,0 45,0 

26 сок л 24,0 50,0 1200,0 

27 яблоки кг 10,893 90,0 980,37 

28 соль кг 5,0 12,0 60,0 

 Всего: 32009,88 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 32009,88  (Тридцать две  тысячи девять  рублей, 

88 копеек) 

Покупатель:                                /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 16.10.2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 1-4 классы» 

 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Молоко свежее л 3,0 58,0 174,0 

2 ячка кг       1,0 26,0 26,0 

3 йогурт л 10,0 100,0 1000,0 

4 рыба св.мороженная (горбуша) кг 8,55 320,0 2736,0 

5 сметана кг 2,1 210,0 441,0 

6 растительное масло кг 9,0 88,0 792,0 

7 сыр кг 1,16 400,0 464,0 

8 фасоль кг 1,0 150,0 150,0 

9 курица кг 20,64 145,0 2992,8 

10 котлета куриная кг 5,38 197,0 1059,86 

11 сосиски кг 3,22 390,0 1255,8 

12 какао кг 0,1 700,0 70,0 

13 масло сливочное кг 1,926 380,0 732,02 

14 томат кг 2,5 164,0 410,0 

15 мука кг 2,0 22,0 44,0 

 16                     гречка кг 3,0 77,0 231,0 

17 рис кг 8,0 59,0 472,0 

18 макароны кг 6,0 40,0 240,0 

19 горох кг 1,0 29,0 29,0 

20 сахар кг 3,0 50,0 150,0 

21 сухофрукты кг 1,0 115,0 115,0 

22 чай кг 0,1 450,0 45,0 

23 сок л 23,0 50,0 1150,0 

24 соль кг 3,0 12,0 36,0 

 Всего: 14815,48 

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 14815,48  (Четырнадцать  тысяч восемьсот 

пятнадцать  рублей, 48 копеек) 

  
 
                        

Покупатель:                                               /В.В. Ищук/ 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 30.11.2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 1-4 классы» 

 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 6,0 55,0 330,0 

2 яблоки кг       9,858 90,0 887,22 

3 йогурт л 12,0 84,0 1008,0 

4 рыба св.мороженная (минтай) кг 6,34 152,0 963,68 

5 сметана кг 1,2 240,0 288,0 

6 растительное масло кг 5,0 105,0 525,0 

7 сыр кг 1,22 400,0 488,0 

8 перловка кг 0,5 26,0 13,0 

9 курица кг 14,42 165,0 2379,3 

10 котлета куриная кг 3,08 197,0 606,76 

11 сосиски кг 4,512 230,0 1037,76 

12 какао кг 0,2 720,0 144,0 

13 масло сливочное кг 1,8 290,0 522,0 

14 томат кг 1,75 164,0 287,0 

15 мука кг 1,0 22,0 22,0 

 16                     гречка кг 2,0 77,0 154,0 

17 рис кг 8,0 59,0 472,0 

18 макароны кг 9,0 40,0 360,0 

19 горох кг 1,0 31,0 31,0 

20 сахар кг 2,5 56,0 140,0 

21 сухофрукты кг 1,0 115,0 115,0 

22 чай кг 0,05 450,0 22,5 

23 сок л 18,0 50,0 900,0 

24 соль кг 3,0 12,0 36,0 

25 пшено кг 0,5 49,0 24,5 

26 мандарины кг 8,82 140,0 1234,74 

 Всего: 12991,46 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 12991,46 (Двенадцать  тысяч двести 

девяносто девять   рублей    46 копеек) 

 

 

Покупатель:                                     _/В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 21.12. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 1-4 классы 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 12,0 63,0 756,0 

2 яблоки кг 64,439 100,0 6443,9 

3 йогурт л 34,0 84,0 2856,0 

4 рыба св.мороженная (минтай) кг 13,264 152,0 2016,13 

5 сметана кг 2,7 220,0 594,0 

6 растительное масло кг 11,0 100,0 1100,0 

7 сыр кг 2,942 400,0 1176,8 

8 перловка кг 0,5 26,0 13,0 

9 курица кг 31,225 168,0 5245,8 

10 котлета куриная кг 2,98 197,0 587,09 

11 сосиски кг 6,26 230,0 1439,8 

12 какао кг 0,4 780,0 312,0 

13 масло сливочное кг 4,68 320,0 1497,6 

14 томат кг 5,0 164,0 820,0 

15 мука кг 3,6 27,0 97,2 

 16                     гречка кг 3,0 77,0 231,0 

17 рис кг 9,0 59,0 531,0 

18 макароны кг 14,5 40,0 580,0 

19 горох кг 2,0 31,0 62,0 

20 сахар кг 6,0 56,0 336,0 

21 сухофрукты кг 2,5 115,0 287,5 

22 чай кг 0,05 450,0 22,5 

23 сок л 36,0 50,0 1800,0 

24 соль кг 8,0 12,0 96,0 

25 пшено кг 1,5 49,0 73,5 

26 мандарины кг 19,41 140,0 2717,4 

27 фарш кг 25,86 377,0 9749,22 

28 картофель кг 84,95 16,0 1359,2 

29 капуста кг 15,4 20,0 308,0 

30 хлеб кг 55,0 42,0 2310,0 

31 лук кг 18,3 20,0 366,0 

32 бананы кг 21,51 100,0 2151,0 

33 Огурцы маринован. кг 0,5 180,0 90,0 

 Всего: 48025,64 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 48025,64 (Сорок восемь  тысяч двадцать пять  

рублей 64 копейки)  

 

                          
  

Покупатель:                                                                     /В.В. Ищук/ 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 21.12. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 11,0 63,0 693,0 

2 яблоки кг 55,0 100,0 5500,0 

3 йогурт л 12,0 84,0 1008,0 

4 бананы кг 15,19 100,0 1519,0 

5 сметана кг 1,2 220,0 264,0 

6 растительное масло кг 7,5 100,0 750,0 

7 сыр кг 1,991 400,0 796,57 

8 булочка шт 23,0 12,0 276,0 

9 курица кг 17,745 168,0 2981,16 

10 печенье кг 1,6 120,0 192,0 

11 сосиски кг 6,05 230,0 1391,5 

12 какао кг 0,4 780,0 312,0 

13 масло сливочное кг 1,26 320,0 403,2 

14 томат кг 2,5 164,0 410,0 

15 мука кг 1,6 27,0 43,2 

 16                     гречка кг 3,0 77,0 231,0 

17 рис кг 3,0 59,0 177,0 

18 макароны кг 9,0 40,0 360,0 

19 горох кг 1,0 26,0 26,0 

20 сахар кг 9,0 56,0 504,0 

21 сухофрукты кг 3,0 115,0 345,0 

22 чай кг 0,25 450,0 112,5 

23 сок л 24,0 50,0 1200,0 

24 соль кг 5,0 12,0 60,0 

25 пшено кг 1,0 49,0 49,0 

26 мандарины кг 14,61 140,0 2045,4 

27 фарш кг 17,85 377,0 6729,45 

28 картофель кг 39,4 16,0 630,4 

29 капуста кг 4,67 20,0 93,4 

30 хлеб кг 52,5 42,0 2205,0 

31 лук кг 9,4 20,0 188,0 

 Всего: 31495,78 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 31495,78 (Тридцать одна  тысяча четыреста 

девяносто пять  рублей 78 копеек)  

 

                          
  
 

Покупатель:                                                              /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 29.01. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (1-4 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 3,0 55,0 165,0 

2 яблоки кг 13,88 95,0 1318,6 

3 йогурт л 23,0 84,0 1932,0 

4 Рыба св.мор.(минтай) кг 6,9 152,0 1048,8 

5 сметана кг 2,1 220,0 462,0 

6 растительное масло кг 6,0 100,0 600,0 

7 лимон кг 0,2 120,0 24,0 

8 перловка кг 1,0 26,0 26,0 

9 курица кг 22,66 168,0 3806,88 

10 Котлета куриная кг 2,38 197,0 468,86 

11 сосиски кг 3,207 230,0 737,7 

12 какао кг 0,1 720,0 72,0 

13 масло сливочное кг 2,16 320,0 691,2 

14 томат кг 2,0 164,0 328,0 

15 мука кг 2,0 27,0 54,0 

 16                     гречка кг 1,5 77,0 115,5 

17 рис кг 7,5 56,0 420,0 

18 макароны кг 7,0 44,0 308,0 

19 горох кг 0,5 31,0 15,5 

20 сахар кг 3,5 56,0 196,0 

21 сухофрукты кг 2,5 115,0 287,5 

22 чай кг 0,1 450,0 45,0 

23 сок л 5,0 50,0 250,0 

24 соль кг 4,0 11,0 44,0 

25 пшено кг 1,0 39,0 39,0 

26 морковь кг 11,3 25,0 282,5 

27 фарш кг 8,65 377,0 3261,05 

28 картофель кг 34,5 16,0 552,0 

29 капуста кг 6,52 20,0 130,4 

30 хлеб кг 30,0 48,0 1440,0 

31 лук кг 11,3 23,0 259,9 

32 Огурцы свежие кг 2,4 175,0 420,0 

33 Помидоры свежие кг 2,76 185,0 510,6 

34 Огурцы маринов. кг 0,5 90,0 45,0 

 Всего: 20356,99 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 20356,99 (Двадцать  тысяч триста пятьдесят шесть 

рублей 99 копеек)  

 

                          
 

 

Покупатель:                                                     /В.В. Ищук/ 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 29.01. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Рыба св.мор.(минтай) кг 3,33 152,0 506,16 

2 сметана кг 1,2 220,0 264,0 

3 растительное масло кг 3,0 100,0 300,0 

4 лимон кг 0,25 120,0 30,0 

5 булочка шт 21,0 12,0 252,0 

6 курица кг 13,23 168,0 2222,64 

7 Котлета куриная кг 1,65 197,0 325,05 

8 сосиски кг 3,76 230,0 864,8 

9 печенье кг 1,4 100,0 140,0 

10 масло сливочное кг 1,26 320,0 403,2 

11 томат кг 2,0 164,0 328,0 

12 мука кг 1,0 27,0 27,0 

13 хлеб кг 35,0 48,0 1680,0 

14 рис кг 4,5 56,0 252,0 

15 макароны кг 5,5 44,0 242,0 

 16                     лук кг 5,4 23,0 124,2 

17 сахар кг 7,7 56,0 431,2 

18 сухофрукты кг 2,5 115,0 287,5 

19 чай кг 0,3 450,0 135,0 

20 сок л 7,0 50,0 350,0 

21 соль кг 2,0 11,0 22,0 

22 Огурцы маринов. кг 0,5 90,0 45,0 

23 морковь кг 5,4 25,0 135,0 

24 фарш кг 1,86 377,0 701,22 

25 картофель кг 21,0 16,0 336,0 

26 капуста кг 5,26 20,0 105,2 

 Всего: 10509,17 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 10509,17 (Десять  тысяч пятьсот девять рублей 17 

копеек)  

 

                          
 

 

Покупатель:                                                  /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 26.02. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Рыба св.мор.(минтай) кг 4,84 123,0 595,32 

2 сметана кг 0,9 204,0 183,6 

3 растительное масло кг 2,0 100,0 200,0 

4 лимон кг 0,56 120,0 67,2 

5 булочка шт 27,0 12,0 324,0 

6 курица кг 7,56 186,0 1406,16 

7 колбаса кг 0,3 320,0 96,0 

8 сосиски кг 2,7 390,0 1053,0 

9 печенье кг 0,6 100,0 60,0 

10 масло сливочное кг 2,52 380,0 957,6 

11 томат кг 0,3 180,0 54,0 

12 сыр кг 1,1 400,0 440,0 

13 хлеб кг 34,0 48,0 1632,0 

14 рис кг 1,5 58,0 87,0 

15 макароны кг 4,5 44,0 198,0 

 16                     лук кг 3,95 23,0 90,85 

17 сахар кг 10,7 58,0 620,6 

18 сухофрукты кг 2,1 115,0 241,5 

19 чай кг 0,65 450,0 292,5 

20 сок л 2,0 50,0 100,0 

21 соль кг 3,0 11,0 33,0 

22 молоко л 11,0 58,0 638,0 

23 морковь кг 8,4 32,0 268,8 

24 фарш кг 3,0 377,0 1131,0 

25 картофель кг 37,8 16,0 604,8 

26 капуста кг 2,9 23,0 66,7 

27 гречка кг 4,0 77,0 308,0 

28 геркулес кг 1,0 36,0 36,0 

29 Кофейный напиток кг 0,8 420,0 336,0 

30 пряники кг 0,65 104,0 67,6 

31 Манка кг 1,0 32,0 32,0 

 Всего: 12221,23 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 12221,23 (Двенадцать  тысяч двести двадцать один 

рубль 23 копейки)  

 

                          
  
 

Покупатель:                                                 /В.В. Ищук/ 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 26.02. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (1-4 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 6,0 585,0 348,0 

2 яблоки кг 8,509 100,0 850,9 

3 йогурт л 18,0 84,0 1512,0 

4 Рыба св.мор.(минтай) кг 9,2 123,0 1131,6 

5 сметана кг 1,1 204,0 224,4 

6 растительное масло кг 4,0 100,0 400,0 

7 лимон кг 0,5 120,0 60,0 

8 перловка кг 1,0 26,0 26,0 

9 курица кг 26,04 186,0 4843,44 

10 сосиски кг 2,44 390,0 951,6 

11 какао кг 0,1 720,0 72,0 

12 масло сливочное кг 4,98 380,0 1892,4 

13 томат кг 1,3 180,0 234,0 

14 мука кг 1,0 27,0 27,0 

15 гречка кг 4,0 77,0 308,0 

 16                     рис кг 3,0 58,0 174,0 

17 макароны кг 6,5 44,0 286,0 

18 горох кг 0,5 31,0 15,5 

19 сахар кг 3,3 58,0 191,4 

20 сухофрукты кг 1,8 115,0 207,0 

21 чай кг 0,1 450,0 45,0 

22 сок л 34,0 50,0 1700,0 

23 соль кг 4,0 11,0 44,0 

24 фасоль кг 1,0 150,0 150,0 

25 морковь кг 11,25 32,0 360,0 

26 фарш кг 6,9 377,0 2601,3 

27 картофель кг 52,4 16,0 838,4 

28 капуста кг 19,42 23,0 446,66 

29 хлеб кг 41,0 48,0 1968,0 

30 лук кг 8,0 23,0 184,0 

31 Огурцы свежие кг 3,534 185,0 653,79 

32 Помидоры свежие кг 1,75 175,0 306,25 

33 Огурцы маринов. кг 0,5 90,0 45,0 

34 сыр кг 1,8 400,0 720,0 

 Всего: 23817,64 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 23817,64 (Двадцать три тысячи восемьсот 

семнадцать рублей 64 копейки)  

 

                          
  

Покупатель:                                            /В.В. Ищук/ 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 22.03. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (1-4 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 7,2 63,0 453,6 

2 шиповник кг 0,5 215,0 107,5 

3 йогурт л 12,0 84,0 1008,0 

4 Рыба св.мор.(минтай) кг 9,05 123,0 1113,15 

5 сметана кг 1,2 204,0 244,8 

6 растительное масло кг 4,0 100,0 400,0 

7 лимон кг 0,25 120,0 30,0 

8 перловка кг 1,0 26,0 26,0 

9 курица кг 22,75 186,0 4231,5 

10 сосиски кг 2,75 390,0 1072,5 

11 какао кг 0,2 720,0 144,0 

12 масло сливочное кг 4,32 390,0 1684,8 

13 томат кг 1,0 180,0 180,0 

14 мука кг 1,0 27,0 27,0 

15 гречка кг 2,0 83,0 166,0 

 16                     рис кг 7,0 59,0 413,0 

17 макароны кг 6,0 44,0 264,0 

18 горох кг 1,0 33,0 33,0 

19 сахар кг 4,8 58,0 278,4 

20 сухофрукты кг 2,5 115,0 287,5 

21 чай кг 0,05 450,0 22,5 

22 сок л 18,0 33,0 594,0 

23 соль кг 3,0 11,0 33,0 

24 фасоль кг 0,5 150,0 75,0 

25 морковь кг 11,2 32,0 358,4 

26 фарш кг 6,27 400,0 2508,0 

27 картофель кг 48,15 20,0 963,0 

28 капуста кг 13,25 20,0 265,0 

29 хлеб кг 42,0 43,6 1831,2 

30 лук кг 7,8 25,0 195,0 

31 Огурцы свежие кг 9,86 125,0 1232,5 

32 Помидоры свежие кг 7,59 175,0 1328,25 

33 Огурцы маринов. кг 1,0 90,0 90,0 

34 сыр кг 0,9 400,0 360,0 

35 яблоки кг 10,75 100,0 1075,0 

 Всего: 23095,6 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 23095,60  (Двадцать три тысячи девяносто пять 

рублей 60 копеек) 

 

                          
 

Покупатель:                                             /В.В. Ищук/ 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 22.03. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Рыба св.мор.(минтай) кг 3,26 123,0 400,98 

2 сметана кг 0,9 204,0 183,6 

3 растительное масло кг 2,0 100,0 200,0 

4 лимон кг 0,81 120,0 97,2 

5 булочка шт 24,0 12,0 288,0 

6 курица кг 5,27 186,0 980,22 

7 колбаса кг 0,15 320,0 48,0 

8 сосиски кг 2,8 390,0 1092,0 

9 печенье кг 0,8 110,0 88,0 

10 масло сливочное кг 2,34 390,0 912,6 

11 томат кг 0,3 180,0 54,0 

12 сыр кг 1,1 400,0 440,0 

13 хлеб кг 34,0 43,6 1482,4 

14 рис кг 3,0 59,0 177,0 

15 макароны кг 3,5 44,0 154,0 

 16                     лук кг 3,5 25,0 87,5 

17 сахар кг 11,3 58,0 655,4 

18 сухофрукты кг 1,5 115,0 172,5 

19 чай кг 0,6 450,0 270,0 

20 сок л 2,0 50,0 100,0 

21 соль кг 3,0 11,0 33,0 

22 молоко л 13,5 63,0 850,5 

23 морковь кг 6,9 32,0 220,8 

24 фарш кг 4,45 400,0 1780,0 

25 картофель кг 33,4 20,0 668,0 

26 капуста кг 4,0 20,0 80,0 

27 гречка кг 2,0 83,0 166,0 

28 геркулес кг 1,0 41,0 41,0 

29 Кофейный напиток кг 0,6 540,0 324,0 

30 пряники кг 1,25 130,0 162,5 

31 манка кг 2,0 36,0 72,0 

 Всего: 12281,20 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 12281,20 (Двенадцать  тысяч двести восемьдесят 

один рубль 20 копеек)  

 

                          
  
 

Покупатель:                                             /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 30.04. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (1-4 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 9,9 63,0 623,7 

2 шиповник кг 15 215,0 322,5 

3 йогурт л 24,0 84,0 2016,0 

4 Рыба св.мор.(минтай) кг 13,9 140,0 1946,0 

5 сметана кг 1,2 204,0 244,8 

6 растительное масло кг 6,0 100,0 600,0 

7 лимон кг 0,5 120,0 60,0 

8 перловка кг 1,0 26,0 26,0 

9 курица кг 37,08 200,0 7416,0 

10 сосиски кг 2,8 390,0 1092,0 

11 какао кг 0,2 720,0 144,0 

12 масло сливочное кг 7,02 480,0 3369,6 

13 томат кг 1,6 180,0 288,0 

14 мука кг 2,0 27,0 54,0 

15 гречка кг 3,5 86,0 301,0 

 16                     рис кг 8,5 59,0 501,5 

17 макароны кг 9,5 44,0 418,0 

18 горох кг 1,0 33,0 33,0 

19 сахар кг 6,6 58,0 382,8 

20 сухофрукты кг 3,5 115,0 402,5 

21 чай кг 0,1 450,0 45,0 

22 сок л 24,0 33,0 792,0 

23 соль кг 5,0 11,0 55,0 

24 фасоль кг 1,5 150,0 225,0 

25 морковь кг 17,9 35,0 626,5 

26 фарш кг 10,44 400,0 4176,0 

27 картофель кг 75,7 38,0 2876,6 

28 капуста кг 21,95 30,0 658,5 

29 хлеб кг 66,0 43,6 2877,6 

30 лук кг 12,0 25,0 300,0 

31 Огурцы свежие кг 9,48 170,0 1611,6 

32 Помидоры свежие кг 7,56 160,0 1209,6 

33 Огурцы маринов. кг 1,0 115,0 115,0 

34 сыр кг 1,86 400,0 744,0 

35      

 Всего: 36553,8 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 36553,8  (Тридцать шесть тысяч пятьсот пятьдесят 

три  рубля 80 копеек) 

   

 

Покупатель:                                     /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 30.04. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Рыба св.мор.(минтай) кг 6,72 140,0 940,8 

2 сметана кг 1,2 204,0 244,8 

3 растительное масло кг 3,0 100,0 300,0 

4 лимон кг 1,03 120,0 123,6 

5 булочка шт 51,0 12,0 612,0 

6 курица кг 5,05 200,0 1010,0 

7 колбаса кг 0,6 320,0 192,0 

8 сосиски кг 2,7 390,0 1053,0 

9 печенье кг 1,75 125,0 218,75 

10 масло сливочное кг 2,96 280,0 1108,8 

11 томат кг 0,4 180,0 72,0 

12 сыр кг 1,8 400,0 720,0 

13 хлеб кг 52,0 43,6 2267,2 

14 рис кг 3,0 59,0 177,0 

15 макароны кг 4,0 44,0 176,0 

 16                     лук кг 5,6 25,0 140,0 

17 сахар кг 17,5 58,0 1015,0 

18 сухофрукты кг 2,5 115,0 287,5 

19 чай кг 0,95 450,0 427,5 

20 сок л 4,5 50,0 225,0 

21 соль кг 5,0 11,0 55,0 

22 молоко л 21,6 63,0 1360,8 

23 морковь кг 11,9 35,0 416,5 

24 фарш кг 7,5 400,0 3000,0 

25 картофель кг 58,8 38,0 2234,4 

26 капуста кг 8,15 30,0 244,5 

27 гречка кг 4,0 86,0 344,0 

28 геркулес кг 2,0 41,0 82,0 

29 Кофейный напиток кг 0,6 540,0 324,0 

30 пряники кг 1,3 115,0 149,5 

31 манка кг 2,0 36,0 72,0 

 Всего: 19593,65 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 19593,65 (Девятнадцать  тысяч пятьсот девяносто 

три рубля 65 копеек)  

 

 

Покупатель:                                   /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 31.05. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (1-4 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 молоко свежее л 5,4 70,0 378,0 

2 шиповник кг       0,5 215,0 107,5 

3 йогурт л 18,0 84,0 1512,0 

4 Рыба св.мор.(минтай) кг 11,8 140,0 1652,0 

5 сметана кг 1,2 240,0 288,0 

6 растительное масло кг 4,0 100,0 400,0 

7 лимон кг 0,48 120,0 57,6 

8 перловка кг 1,0 27,0 27,0 

9 курица кг 27,47 200,0 5494,0 

10 сосиски кг 1,35 390,0 526,5 

11 какао кг 0,1 620,0 62,0 

12 масло сливочное кг 4,32 550,0 2376,0 

13 томат кг 1,3 180,0 234,0 

14 мука кг 1,0 27,0 27,0 

15 гречка кг 2,0 86,0 172,0 

 16                     рис кг 7,5 59,0 442,5 

17 макароны кг 4,5 44,0 198,0 

18 горох кг 0,5 33,0 16,5 

19 сахар кг 5,0 58,0 290,0 

20 сухофрукты кг 1,5 150,0 225,0 

21 чай кг 0,1 450,0 45,0 

22 сок л 18,0 33,0 594,0 

23 соль кг 3,0 11,0 33,0 

24 фасоль кг 0,5 150,0 75,0 

25 морковь кг 11,4 35,0 399,0 

26 фарш кг 7,51 415,0 3116,65 

27 картофель кг 56,45 35,0 1975,75 

28 капуста кг 15,45 32,0 494,4 

29 хлеб кг 44,0 43,5 1914,0 

30 лук кг 8,3 30,0 249,0 

31 Огурцы свежие кг 5,85 120,0 702,0 

32 Помидоры свежие кг 8,05 135,0 1086,75 

33 Огурцы маринов. кг 1,0 115,0 115,0 

34 сыр кг 0,9 400,0 360,0 

35 яблоки кг 2,6 100,0 260,0 

 Всего: 25905,15 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 25905,15  (Двадцать пять тысяч девятьсот пять   

рублей  15 копеек) 

   

 

Покупатель:                                 /В.В. Ищук/ 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 31.05. 2021 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» (5-9 классы) 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 Рыба св.мор.(минтай) кг 6,66 140,0 932,4 

2 сметана кг 1,2 240,0 288,0 

3 растительное масло кг 2,0 100,0 200,0 

4 лимон кг 0,78 120,0 93,6 

5 булочка шт 31,0 12,0 372,0 

6 курица кг 14,3 200,0 2860,0 

7 колбаса кг 0,3 320,0 96,0 

8 сосиски кг 1,75 390,0 682,5 

9 печенье кг 1,7 125,0 212,5 

10 масло сливочное кг 2,7 550,0 1485,0 

11 томат кг 0,7 180,0 126,0 

12 сыр кг 1,8 400,0 720,0 

13 хлеб кг 36,0 43,5 1566,0 

14 рис кг 3,0 59,0 177,0 

15 макароны кг 2,0 44,0 88,0 

 16                     лук кг 4,1 30,0 123,0 

17 сахар кг 12,0 58,0 696,0 

18 сухофрукты кг 1,5 150,0 225,0 

19 чай кг 0,65 450,0 292,5 

20 сок л 3,0 33,0 99,0 

21 соль кг 4,0 11,0 44,0 

22 молоко л 15,3 70,0 1071,0 

23 морковь кг 7,7 35,0 269,5 

24 фарш кг 3,0 415,0 1245,0 

25 картофель кг 41,8 35,0 1463,0 

26 капуста кг 5,8 32,0 185,6 

27 гречка кг 2,0 86,0 172,0 

28 геркулес кг 2,0 43,0 86,0 

29 Кофейный напиток кг 0,6 540,0 324,0 

30 пряники кг 0,7 110,0 77,0 

31 манка кг 1,0 39,0 39,0 

 Всего: 16310,6 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 16310,60 (Шестнадцать  тысяч триста десять 

рублей 60 копеек)  

 

 

Покупатель:                                  /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 01.09. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 

 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 хлеб кг 63,0 40,0 2520,0 

 Всего: 2520,0 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 2520,0  (Две  тысячи пятьсот двадцать рублей, 00 

копеек) 

 

 

Покупатель:                                /В.В. Ищук/ 

 

 

 

 

 

ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 16.10. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 

 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 хлеб кг 24,0 40,0 960,0 

2 фарш кг 8,0 350,0 2800,0 

 Всего: 3760,0 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 3760,0  (Три  тысячи семьсот шестьдесят рублей, 

00 копеек) 

 

Покупатель:                                 /В.В. Ищук/ 

 

  

 

 

 

 

 

 



ТОВАРНЫЙ ЧЕК  № 1 от 30.11. 2020 г. 

Выдан ООО «Восход» магазин «Визит» с. Пушкино для МКОУ 

«Пушкинская ООШ» 

 

№ Товары  
Единицы 

измерения 
Кол-во  

Цена (руб.) Сумма (руб.) 

1 хлеб кг 25,0 40,0 1000,0 

2 фарш кг 9,19 350,0 3216,5 

 Всего: 4216,5 

                    

ИТОГО с учетом доставки до учреждения: 4216,5  (Четыре  тысячи двести шестнадцать 

рублей, 50 копеек) 

 

Покупатель:                                /В.В. Ищук/ 

 


